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 Asianro 273/12.00.02/2019 

§ 24 

Perusopetuksen opettajien vuosityöaikakokeilu 

 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 7.2.2019: 

 

Sivistyskeskus on valmistellut keväästä 2018 alkaen perusopetuksen opetta-

jien vuosityöaikakokeilua yhdessä opettajien paikallisyhdistyksen kanssa. Pe-

rusopetuksen opettajien vuosityöaikakokeilut mahdollistava valtakunnallinen 

sopimus allekirjoitettiin tammikuussa 2018. Valtakunnallisen kokeilusopimuk-

sen pohjalta kunnilla on mahdollisuus neuvotella paikallinen sopimus yhdessä 

paikallisyhdistyksen kanssa ja toteuttaa 1-3 vuotta kestävä vuosityöaikakokei-

lu. 

 

Opettajien nykyinen virkaehtosopimus perustuu opetusvelvollisuus järjestel-

mään. Sopimus määrittelee kaikille opettajille opetusvelvollisuustuntimäärän, 

jotka vaihtelevat 18 viikkotunnista 24 viikkotuntiin. Tämän lisäksi virkaehtoso-

pimuksessa on määritelty opettajille viikoittainen yhteissuunnitteluaika sekä 

useita erillistehtäviä. Nykyisessä virkaehtosopimuksessa ei kuitenkaan määri-

tellä opettajan vuosittaista työaikaa eikä puututa eri opetustehtävien vaativuu-

teen. Vuosityöaikajärjestelmän tavoitteena on parantaa opettajien työtehtä-

vien vuosittaista suunnittelua, työajanseurantaa sekä mahdollistaa eri opetus-

tehtävien vaativuuden huomioiminen opettajien työajassa. 

 

Vuonna 2018 solmitun valtakunnallisen kokeilusopimuksen pohjalta on syk-

syllä 2018 aloitettu vuosityöaika kokeiluja Helsingissä, Lahdessa ja Vantaalla. 

Raisioon on keväällä 2018 kokeilun valmistelua varten perustettu ohjausryh-

mä, joka on valmistellut paikallista kokeilusopimusta sekä kokeilun sovelta-

misohjetta. Lautakunnalle esitellään kokouksessa paikallisen vuosityöaikako-

keilun valmistelun tilanne, mahdollinen aikataulu sekä kokeilun tarkemmat yk-

sityiskohdat. 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta merkitsee perusopetuksen opettajien paikallisen vuosityö-

aikakokeilun valmistelun tilanteen tiedokseen. 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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